AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

     INSTITUIÇÃO ADVENTISTA DE EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL ESTE BRASILEIRA
 Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

 Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40– CNPJ 73.686.370/0005-21

Rua Godero 216, São Conrado – CEP: 29141-179 - Cariacica/ES
Fone: (27) 3246-9100 e-mail: adra.es@adra.org.br

1

RESULTADO FINAL – EDUCADOR SOCIAL NÍVEL l

EDITAL Nº 08/2021

A Instituição Adventista de Educação e Assistência Social Este Brasileira, por meio de
sua Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais - ADRA, com sede na
Rua Godero, 216, São Conrado- Cariacica/ES torna público o resultado final, do Processo
Seletivo objetivando subsidiar recomposição de cadastro de reserva para o cargo de
EDUCADOR SOCIAL NÍVEL l, para atuação nos espaços da Proteção Social Básica do
Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos para Criança e Adolescente
(SCFV - CAJUN), no âmbito da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município De
Vitória, mediante as condições especiais estabelecidas no edital nº 08/2021.

RESULTADO FINAL – EDUCADOR SOCIAL

CADASTRO DE RESERVA - EDUCADOR SOCIAL

Classificação Candidato Classificação

1 Adelzia vieira de oliveira Diolino Cadastro reserva

NÃO COMPARECERAM

Sequência Candidato

1 Edson Machado Ferreira

2 Gilvania Nogueira Baldow Portugal
3 Jose Nilton Pacheco
4 Katarina Maria Lopes Gonalves
5 Luciano Machado Vicente
6 Roseileia Feitosa da Silva

A candidata será contactada pelo telefone indicado no formulário de inscrição e endereço de
e-mail (com prazo limite de resposta de 24 horas), no caso de contratação.

Será desclassificada a candidata que, no ato da contratação, não comprovar as informações
do cadastro e não apresentar as documentações conforme criterios do edital 08/2021.
O cadastro de reserva terá validade de um ano a partir da data desta publicação, podendo ser
prorrogado por igual período se houver necessidade, sob análise da comissão de
recrutamento.

Cariacica, 24 de Agosto de 2021.

Comissão de Recrutamento e Seleção

file:///C:/Users/wesley.gomes.ADVENTISTAS/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.MSO/Currículos/Educador%20Social/7%20-%20Adelzia%20Vieira%20de%20Oliveira%20Diolino.pdf
file:///C:/Users/wesley.gomes.ADVENTISTAS/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.MSO/Currículos/Educador%20Social/9%20-%20EDSON%20MACHADO%20FERREIRA.pdf
file:///C:/Users/wesley.gomes.ADVENTISTAS/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.MSO/Currículos/Educador%20Social/18%20-%20GILVANIA%20NOGUEIRA%20BALDOW%20PORTUGAL.pdf
file:///C:/Users/wesley.gomes.ADVENTISTAS/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.MSO/Currículos/Educador%20Social/2%20-%20Jose%20Nilton%20Pacheco.pdf
file:///C:/Users/wesley.gomes.ADVENTISTAS/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.MSO/Currículos/Educador%20Social/4%20-%20KATARINA%20MARIA%20LOPES%20GONALVES.pdf
file:///C:/Users/wesley.gomes.ADVENTISTAS/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.MSO/Currículos/Educador%20Social/1%20-%20Luciano%20Machado%20Vicente.pdf
file:///C:/Users/wesley.gomes.ADVENTISTAS/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.MSO/Currículos/Educador%20Social/15%20-%20Roseileia%20Feitosa%20da%20Silva.pdf